Заведующей

МДОУ – детский сад №30 «Родничок»

Н.А. Галановой

Родителя______________

_____________________________

Паспорт______________________

_____________________________

(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

_______________________________

Место работы, телефон________

________________________________

Должность______________________

                                                                                                              Дом.адрес______________
_______________________________

Телефон______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (ФИ ребенка дата рождения)________________________________________________________в МДОУ – детский сад № 30 «Родничок».

ФИО супруга (ги)______________________________________________________________

Льгота для поступления в детский сад_____________________________________________
Желаемая дата приема ребенка в детский сад (месяц, год)___________________________
С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности,  образовательной программой ознакомлен (а).

«____»___________20_____г.                                                              ________________

                                                                                                                (подпись)